
 

Pag. 1 a 3 

 

  ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   
P  A  O  L  A 

Prot. n.  Paola 27.11.2020 

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 –Asse 12 Istruzione e Formazione –Priorità di investimento 10.i – 
Obiettivo Specifico 10.1 . Azione 10.1.1 FSE Per la realizzazione di“misure urgenti a sostegno della 
didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone 
con disabilità – Emergenza COVID-19” Codice operazione 2020.10.1.1.130  

CUP  F92G20001050002 

OGGETTO:   Graduatoria allievi  finalizzata alla riassegnazione in comodato d’uso gratuito della 
strumentazione necessaria alla didattica a distanza 

IL Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 –Asse 12 Istruzione e Formazione –Priorità di investimento 10.i – 
Obiettivo Specifico 10.1 . Azione 10.1.1 FSE Per la realizzazione di“misure urgenti a sostegno della didattica a 
distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità – 
Emergenza COVID-19” Codice operazione 2020.10.1.1.130 

 CONSIDERATO  Che  l’Istituto provvederà ad assegnare in comodato d’uso gratuito i dispositivi acquistati 
con i fondi del POR Calabria Fers Fse 2014-2020 – Asse 12 – Azione 10.1.1, in virtù di quanto previsto dalle 
Delibere di Giunta Regionale n. 41 del 2020 e n. 47 del 24 aprile 2020 e, nello specifico: 

 attrezzature informatiche e strumenti informatici (PC, tablet e relativi accessori, compresi software 

e gli ausili e/o sussidi didattici) e/o di traffico dati internet, indispensabili per lo svolgimento della 

didattica a distanza e compatibili con gli applicativi e/o piattaforme ministeriali in uso;  

 ulteriore strumentazione necessaria (es. software di sintesi vocale, ausili alla didattica, device 
adattati ecc.) per gli alunni e studenti disabili, per i soggetti affetti da disturbi dell’apprendimento 
e/o in possesso di diagnosi ai sensi della legge 170/2010 e per alunni con Bes, al fine di garantire a 
ciascuno pari opportunità  di accesso all’a vità  dida ca a distanza. 

VISTO il Decreto Dirigenziale della regione Calabria n. 5799 del 26.05.2020 Allegato A – Accordo quadro 
VISTA la formale assunzione a bilancio delibera n.  24 del 12 giugno 2020 

VISTA la manifestazion d’interesse prot. n. 4361 del 2.07.2020 
VISTA la nomina dlla commissione prot. n. 7561 del 5.10.2020 
VISTA la determina con la quale si decreta la riapertura dei termini, giusto decreto prot. n. 9344/U del 
19.11.2020, per permettere agli alunni  interessati di presentare domanda. 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande pervenute  
 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria:  

a) richieste device  

 

1 PROT. N. 9652/E DEL 27.11.2020 P.70 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009710/U del 27/11/2020 16:24:54



 

Pag. 2 a 3 

 
 

   
b)richieste SIM traffico dati  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       La presente graduatoria viene pubblicata sul sito  d’Istituto:www.ipseoapaola.edu.it 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                -                                                          Elena Cupello 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 PROT. N. 9680 DEL 27.11.2020 P.50 

1 PROT. N. 9652/E DEL 27.11.2020 P.70 

2 PROT. N. 9680 DEL 27.11.2020 P.50 

3 PROT. N. 9652/E DEL 27.11.2020 P.50 

4 PROT. N 9675 DEL 27.11.2020 P.50 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009710/U del 27/11/2020 16:24:54

http://www.ipseoapaola.edu.it/
http://www.ipseoapaola.edu.it/


 

Pag. 3 a 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0009710/U del 27/11/2020 16:24:54


		2020-11-27T16:23:55+0100
	CUPELLO ELENA




